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Kirschner-Bohrdréhte & Steinmann-Nagel

MIT SICHERHEIT AN ERSTER STELLE

Erio/z

symmetrisch
scharfer
stéirker

Die neueste Generation von Kirschner-Bohrdréhten

Triple-S — maschinell gefertigt mit modermster Prézisionstechnologie.
Exklusiv und direkt von lhrem Premiumhersteller.




Exklusiv nur bei uns: Titan-Bohrdréhte in Threr VWunschfarbe.

s
SEARs S sssa s

n
ERRRRARAARARARRARERRRRARARARRARNARRRRARRRRARRERARARARRRARE RE LA LA A

LA A L N N N N N N e N N N NN

AR A AR A A AR A A A A A A AR AR A A A AR AN A A A A A A A A N e

INARANAAAAANAAR A AR AR AR AR A A A A A4 A A A 44444444
AR A AR AN AR AN AN
T M o B B b s e R )
AR AR
B b B B b B R B B B B B o AdARRARARNRAR

AERL (AT 4

AREREARARARRARARARAREREREARA AR AR LA RARLRRRE R LAY

EEdAsEEASELEARRANARARARRARAN




MK Nummernsystem fir Bohrdréhte & Steinmann-Nagel

Unsere Artike-Nummem bauen sich logisch nach dem folgendem System auf.

TKB16.150 TR.TG15

Artikel: KirschnerBohrdraht (T=Titanausfthrung) ——
Durchmesser des Drahtes: 1,6 mm

Ausfihrung: Spitze 1/Spitze 2. Spezial-Ausfihrung
lénge des Drahtes: 150 mm

Avrtikel Ausfishrung
KB  KirschnerBohrdraht T Trokar
SN Steinmann-Nagel R Rund

F Flach

L Llanzette

LB lanzefte mit Bohrung
3 3-Kant
4 AKant

Spezial-Ausfihrungen

TGx Teilgewinde

[x= Gewindelénge in mm]
VG Vollgewinde

LR Trokar léngsréndel
OE Spezialdse

B Bohrerspitze

Wir fertigen auch individuell fir Sie!

Das ist nur ein kleiner Auszug aus unserem
Ferfigungsprogramm. Solllen Sie den von
lhnen gewiinschten Bohrdraht hier nicht
finden, fragen Sie uns einfach an.



Die Spitzen im Detail

Standard-Spitzen

|

T Trokar

L lanzetfte

VG Vollgewinde

- -

R Rund F Flach

—_Seeeeee
—_—— _—
LB lanzette mit Bohrung 3 3-Kant

B Bohrspitze

R

LR Trokar L&ngsréindel

OE Spezialdse



Kirschner-Bohrdrahte
@ 0,7 -30 mm

Implantatstahl 1.4441

Langen von 50 - 600 mm

Verpackungseinheit = 10 Stick

Kirschner-Bohrdrahte Titan
@ 1,0-30mm
Langen von 50 - 600 mm

Generell sind unsere Titan-Dréhte  Die Titan-Drahte kénnen in
in allen Standard-Ausfihrungen nebenstehenden Farben
und mit Gewinde erhdltlich. geliefert werden. Geben Sie

bei ihrer Bestellung einfach
den Farb-Code mit an.

Steinmann-Négel
& 3,2-6,0 mm
Implantatstahl 1.4441
Ladngen von 50 - 600 mm

Verpackungseinheit = 1 Stick

Steinmann-Négel Titan
& 3,5-50 mm
Langen von 50 - 600 mm
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Knochendraht




Knochendraht aus Stahl oder Titan

& 0,2-2,0 mm
Implantatstohl 1.4441 / Titan

Durchmesser
@ 0,2 mm
@ 0,3 mm
@ 0,4 mm
@ 0,5 mm
@ 0,6 mm
@ 0,7 mm
@ 0,8 mm
@09 mm
@ 1,0 mm
@ 1,2 mm
@ 1,5 mm
@ 1,8 mm
@ 2,0 mm

VE

Rolle,
Rolle,
Rolle,
Rolle,
Rolle,
Rolle,
Rolle,
Rolle,
Rolle,
Rolle,
Rolle,
Rolle,

Rolle,

Implantatstahl
MK-3020
MK-3030
MK-3070
MK-3050
MK-3060
MK-3070
MK-3080
MK-3090
MK-3100
MK-3120
MK-3150
MK-3180
MK-3200

Titan

TMK-3080

TMK-3100
TMK-3120
TMK-3150






Intramed-Schienen aus Titan
Lange: 450 mm

Durchmesser
@ 1,5 mm
@ 2,0 mm
@ 2,5 mm
@ 3,0 mm
@ 3,5 mm
@ 4,0 mm
@ 4.5 mm
@ 50 mm

Artikel-NIr.

TIS15.450
TIS20.450
TIS25.450
TIS30.450
TIS35.450
TIS40.450
TIS45.450
TIS50.450
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Die Titan-Intramed-Schienen kénnen in nebenstehenden
Farben geliefert werden. Geben Sie bei ihrer Bestellung
einfach den Farb-Code mit an.

Andere Langen von ]OO 450 mm

und Durchmesser von 1,5 - 5,0 mm

Auch in Stahl auf Anfrage lieferbar.
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Bohrdrahtspender
@ 0,8-1,4 mm

zur opfimalen Lagerung und Reinigung von Bohrdréhten mit
einer Lange von 150 mm.

Priflocher zur Kontrolle der Durchmesser, mit beidseitigem

Anstofdschutz aus PTFE.

Einteilung: @ 0,8/1,0/1,2/1,3/1,4 mm
Abmessung: 162 x 74 x 40 mm

BS1164

Bohrdrahtspender
1,4 -30 mm

zur opfimalen Lagerung und Reinigung von Bohrdréhten mit
einer Lange von 150 mm.

Priflocher zur Kontrolle der Durchmesser, mit beidseitigem

Anstofdschutz aus PTFE.

Einteilung: @ 1,4/1,5/1,6/1,8/2,0/2,5/3,0 mm
Abmessung: 162 x 96 x 40mm

BS1162
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Bohrdrahtspender
@08 -14 mm

zur opfimalen Lagerung und Reinigung von Bohrdréhten mit
einer Lénge von bis zu 310 mm.

Priflocher zur Kontrolle der Durchmesser, mit beidseitigem

Anstofdschutz aus PTFE.

Einteilung: @ 0,8/1,0/1,2/1,3/1,4 mm
Abmessung: 326 x 74 x 40 mm

BS1168

Bohrdrahtspender
1,4 -30 mm

zur opfimalen Lagerung und Reinigung von Bohrdréhten mit
einer Lénge von bis zu 310 mm.

Priflocher zur Kontrolle der Durchmesser, mit beidseitigem

Anstofdschutz aus PTFE.

Einteilung: @ 1,4/1,5/1,6/1,8/2,0/2,5/3,0 mm
Abmessung: 326 x 96 x 40 mm

BS1166




Flexibler Bohrdrahtspender
1,4 -30 mm

zur opfimalen Lagerung und Reinigung von Bohrdréhten mit
einer lange von bis zu 310 mm.

Priflocher zur Kontrolle der Durchmesser, mit beidseitigem

AnstoBschutz aus PTFE.

Einteilung: @ 1,4/1,5/1,6/1,8/2,0/2,5/3,0 mm
Abmessung: flex. x 96 x 40 mm

BS1170
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Bohrdrahtspender-Set
@ 0,8 - 3,0 mm; 150 mm

zur opfimalen Lagerung und Reinigung von Bohrdréhten mit
einer Lange von 150 mm.

Mit integrierter MeBlehre zur Kontrolle der Durchmesser, mit einseitigem

Anstofdschutz aus PTFE.

Einteilung: © 0,8/1,0/1,2/1,4/1,6/1,8/2,0/2,2/2,5/3,0 mm
Abmessung: 236 x 74 x 38 mm

BS7600

Bestehend aus:
1 x System-Kleinteilsieb

1 x Deckel

1 x BohrdrahtspenderEinsatz
223 x 61 x 25 mm

BS8016
BS8015
BS1160



Bohrdraht-Lagerungsgestell
@1,0-3,0 mm

zur opfimalen Lagerung und Reinigung von Bohrdréhten.
Fir Bohrdréhte mit 150 mm Lange.

Priflécher zur Kontrolle der Durchmesser, mit beidseitigem
AnsfoPschutz aus Silikon.

&1,0/1,2/1,4/1,6/1,8/2,0/2,5/3,0 mm
BS1500

zur optimalen lagerung und Reinigung von Bohrdrdhten.
Fir Bohrdréhte mit 310 mm Lange.

Priflécher zur Kontrolle der Durchmesser, mit beidseitigem
AnstoBschutz aus Silikon.

&1,0/1,2/1,4/1,6/1,8/2,0/2,5/3,0 mm
BS3100







Sterilisationsbehalter fir Kirschner-Drahte

Fir Drahte bis  ArtikelNIr.

120 mm MK-1910 R
160 mm MK-1916 it ete——

230 mm MK-1923 i R ) mit Spitzenschutz im Deckel
310 mm MK-1931

440 mm MK-1944 e S i . 2 et

weitere Langen auf Anfrage lieferbar

MefBlehre fir Bohrdrahte

Fir Dréhte bis — Artike-Nr.
0,7-30mm MK1950
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” mK medical
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MK medical orthopedic implants
Jahnstraf3e 12
D-78576 Emmingen-Liptingen

Telefon +49 7465 32601-0
Telefax +49 7465 32601-99
info@mk-medical.de

www.mk-medical.de




